8-

Nome: PARCEIROS BRILHANTES
Agéncia: 1557
Conta: 80580

Lancamentos

Periodo: 08/2021
data langamento
03/08/2021 TAR/CUSTAS COBRANCA
03/08/2021 TAR CONTA CERTA 07/21
03/08/2021 REND PAGO APLIC AUT MAIS
04/08/2021 TAR/CUSTAS COBRANCA
04/08/2021 PIX TRANSF CRISTIN04/08
06/08/2021 PIX TRANSF BRX LOCO06/08
06/08/2021 SISPAG FORNECEDORES
06/08/2021 SISPAG FORNECEDORES
06/08/2021 SISPAG FORNECEDORES
09/08/2021 TBI 0060.11874-2 C/C
09/08/2021 PIX TRANSF EDUARDO09/08
09/08/2021 REND PAGO APLIC AUT MAIS
11/08/2021 PIX TRANSF MONICA 11/08
16/08/2021 PIX TRANSF LUIZA B16/08
17/08/2021 TAR/CUSTAS COBRANCA
17/08/2021 REND PAGO APLIC AUT MAIS
20/08/2021 TAR/CUSTAS COBRANCA
20/08/2021 REND PAGO APLIC AUT MAIS
30/08/2021 PIX TRANSF CRISTIN30/08
31/08/2021 TAR/CUSTAS COBRANCA
31/08/2021 PIX TRANSF Carolin31/08

ACESSE COMPROVANTES E NOTAS FISCAIS AQUI

ag./origem

15657

9953
9129
9779
9773
9129
4175
9130

9028
9127

9028

9129

Doagédo
200,00

30,00

100,00

10,00

30,00

30,00

Mantenedor
9.500,00

9.200,00

300,00

Banco
-436,91
-7,60
-305,00
1,17
-7,60

344

-38,00
0,12
-38,00
0,16

-45,60

Pagamento
-10.200,00

-7.000,00
-1.200,00
-1.000,00
-1.000,00

Ordem

Fornecedor

PGTO ADM / SALARIO COM RECURSO DE

MANTENEDOR

PGTO ADM / SALARIO COM RECURSO DE

MANTENEDOR

PGTO ADM / SALARIO COM RECURSO DE

MANTENEDOR
REGINA RIBEIRO CHEQUE NICACIO

Nota Fiscal

Recibo

Valor Nota Fisca

R$ 7.000,00 DESP ADM
R$ 1.200,00 DESP ADM

R$ 1.000,00 DESP ADM

R$ 1.000

DOAGAO

Descrigao Acédo

DESP ADM
DESP ADM
DESP ADM

AJUDE NEGO NATO


https://drive.google.com/drive/folders/1lrO5JiNGcG7vIXyDdw9dlAgVn-lXSM2o?usp=sharing

